
PŘIDEJTE SE DO KLUBU PACIENTŮ S AATD,  
který vzniká při Českém občanském spolku proti plicním 
nemocem (ČOPN).

PROČ SE PŘIDAT?

Společně jsme silnější. Pomozte nám 

budovat komunitu, která rozumí.

Máte diagnostikovaný deficit 
alfa-1 antitrypsinu (AATD)?

Pečujete o někoho s tímto 
onemocněním?

JAK SE PŘIHLÁSIT?

Kontaktujte nás na e-mailu:  
eva.volakova@fnol.cz a copn@copn.cz 
Nebo navštivte web: www.copn.cz 

Můžete také vyplnit a zaslat přihlášku: 
https://www.copn.cz/cs/pro-pacienty/ 
prihlaska-noveho-clena 

Český občanský spolek proti plicním  
nemocem Klinika pneumologie FN 
Bulovka a 3. LF UK sekretariát
Budínova 67/2, 180 81 Praha 8

ÚČAST NA VZDĚLÁVACÍCH 
A KOMUNITNÍCH AKCÍCH.

PODPORA PŘI ZVLÁDÁNÍ KAŽDODENNÍCH 
VÝZEV SPOJENÝCH S AATD.

PŘÍSTUP K AKTUÁLNÍM  
INFORMACÍM O LÉČBĚ A VÝZKUMU.

SDÍLENÍ ZKUŠENOSTÍ S OSTATNÍMI 
PACIENTY A JEJICH RODINAMI.



Česká asociace pro vzácná onemocnění (ČAVO)  
založila novou Pracovní skupinu uživatelů plazmatických proteinů (PUPP). 

 Tato oblast je velmi specifická, týká se poměrně velkého množství 
vzácných i běžných pacientů. Našim cílem je shromáždit nezbytná 
data, především z pacientské perspektivy, abychom mohli v této 

oblasti být partnerem pro odborná jednání a mít jasné pacientské 
stanovisko při prosazování pacientských priorit. 

POKUD MÁTE INDIKOVANOU LÉČBU

do Pracovní skupiny uživatelů  
plazmatických proteinů (PUPP)

pro své onemocnění pomocí léků z  plazmy, máte osobní 
zkušenost v  dané oblasti, a  máte zájem stát se členy této 
pracovní skupiny,  PROSÍME O VYPLNĚNÍ  NÁSLEDUJÍCÍHO 
DOTAZNÍKU, který slouží k registraci do této pracovní skupiny.

K zapojení  
do pracovní 

skupiny jsou srdečně 
zváni nejen pacienti, 

ale i pečovatelé 
a pacientské 
organizace.

POZVÁNKA PACIENTŮ

www.plazmaticke-proteiny.cz
cavo@vzacna-onemocneni.cz

pro 
vyplnění 

dotazníku 
naskenujte  

QR kód


